
お客様各位 

 

 

玉川髙島屋ショッピングセンター 南館 B１＜カルディコーヒーファーム＞ 

「オリジナル 生ハム切り落とし 120g」一部商品からのサルモネラ属菌検出による 

商品自主回収に関するお詫びとお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

このたび、玉川髙島屋ショッピングセンター 南館 B１＜カルディコーヒーファーム＞「オリジナル 

生ハム切り落とし 120g」の一部商品からサルモネラ属菌が検出されました。 

 

当該商品をお買上げいただきましたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申

しあげますとともに、当該商品をお召し上がりになりませんようお願い申しあげます。 

 

つきましては、販売者にて商品の自主回収を行いますので、お心あたりのお客様は、誠に恐れ入ります

が、下記のお問合せ窓口までお申し出くださいますようお願い申しあげます。 

 

弊社といたしましては、今後一層の管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

2025年 5月 8日 

 

記 

 

【対象商品】                                                  

商品名：オリジナル 生ハム切り落とし 120g  

JANコード：4515996941047 

対象ロット：賞味期限 2025年 5月 7日～2025年 5月 18日 

販売者：株式会社キャメル珈琲 

製造者：株式会社オーバーシーズ横浜工場 

  

【本件に関するお問合せ窓口】： 

株式会社キャメル珈琲 お客様相談室 

フリーダイヤル 0120-415-023 

※誠に勝手ながら、受付時間は以下の通りとさせていただきます。 

午前 9時～午後 6時（年中無休） 

 


